

Ejendomsselskabet Sporet A/S

Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 93 55 54

Årsrapport 2024/25

(fra virksomhedens stiftelse 1. juli 2024 - 31. december 2025)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

Dirigent:

.....
Carsten Lykke

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 31. december 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ejendomsselskabet Sporet A/S

Årsrapport 2024/25

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Ejendomsselskabet Sporet A/S
Adresse, postnr. by	Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	44 93 55 54
Stiftet	1. juli 2024
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2024 - 31. december 2025
Bestyrelse	Gert Rasmussen Thomas Sloth Nielsen Carsten Lykke
Direktion	Carsten Lykke, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed ved at erhverve, udleje og eventuelt sælge hele eller dele af ejendommen på Scandiasporet 5A-F, 8930 Randers NØ med 22 lejligheder og Skiftesporet 5-9, 8930 Randøers NØ med 31 lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 6.770.101 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 22.310.101 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets budgetter for 2026 udviser tilstrækkelig likviditetsberedskab til at gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende år.

Dette er selskabets første regnskabsår og udgør 18 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ejendomsselskabet Sporet A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. juli 2024 - 31. december 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25 18 mdr.
	Bruttofortjeneste	3.776.847
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	8.546.573
	Resultat før finansielle poster	12.323.420
	Finansielle omkostninger	-3.568.928
	Resultat før skat	8.754.492
3	Skat af årets resultat	-1.984.391
	Årets resultat	<u>6.770.101</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

6.770.101
6.770.101

Ejendomsselskabet Sporet A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. juli 2024 - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Materielle anlægsaktiver	
	Investeringsejendomme	<u>88.850.000</u>
		<u>88.850.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>88.850.000</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	<u>57.187</u>
		<u>57.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>279.076</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>336.263</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>89.186.263</u></u>

Ejendomsselskabet Sporet A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. juli 2024 - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	2.040.000
	Overført resultat	20.270.101
	Egenkapital i alt	<u>22.310.101</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	1.879.052
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.879.052</u>
	Gældsforpligtelser	
5	Langfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til realkreditinstitutter	54.661.399
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.176.000
		<u>61.837.399</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	511.563
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	774.133
	Skyldig selskabsskat	105.339
	Deposita	1.367.326
	Anden gæld	159.924
	Periodeafgrænsningsposter	241.426
		<u>3.159.711</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.997.110</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>89.186.263</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendomsselskabet Sporet A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. juli 2024 - 31. december 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	540.000	0	540.000
Kapitalforhøjelse	1.500.000	13.500.000	15.000.000
Overført via resultatdisponering	0	6.770.101	6.770.101
Egenkapital 31. december 2025	<u>2.040.000</u>	<u>20.270.101</u>	<u>22.310.101</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 31. december 2025

Noter

Noter

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelse af dagsværdien er:

	<u>2024/25</u>
Investeringsjendomme	
Dagsværdi, ultimo	88.850.000
Årets urealiserede ændringer i dagsværdi, indregnet i resultatopgørelsen	8.546.573
Dagsværdiniveau	3

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 88.850 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 7.580 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 9.180 t.kr.

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	55.172.962	511.563	54.661.399	52.547.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>7.176.000</u>	<u>0</u>	<u>7.176.000</u>	<u>7.176.000</u>
	<u>62.348.962</u>	<u>511.563</u>	<u>61.837.399</u>	<u>59.723.158</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet var sambeskattet med modervirksomheden Phelix Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat til og med indkomståret 2025 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 21. august 2025 eller tidligere.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter på 55.173 t.kr. er stillet pant i virksomhedens investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 88.850 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforening og grundejerforening, er stillet pant på 20 t.kr. i virksomhedens investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 88.850 t.kr.